



Äntligen är säsongen i full gång!



Äntligen är sommaren, semester och annat tjafs över och vi kan blicka fram emot ännu en spännande säsong med Borås Squashklubb. BSQ:s frustande talangreserv har äntligen släppts ut på grönbeta och forehandslagen ekar än en gång mot IS Sportcenters frontväggar. Sommaren må ha inneburit några pluskilon, men okvädningsorden, trash-talket och den på tok för höga svansföringen vittnar om att BSQ är mer än

redo för ytterligare en squashesäsong.

Klubbens viktigaste instrument, Stegen, har redan hunnit rulla några vändor. I toppen har Tobbe fortsatt dominera. På andra sidan skalan har Angwald lyckats rada upp sju raka förluster. Ett facit som torde vittna om den höga nivån på årets steg, men även såklart om en formsvacka djupare än Marianergraven för vår ordförande.

Vi har en spännande höst framför oss med bland annat seriespel för våra kämpar i squashens finrum (?) division 1, Brittsommar Open – BSQs kickoff, klubbkvällar, samt sedvanligt julsamkväm i form av julhandikappet.

Måhända blir det här hösten då Martin Ericson överkommer scenskräcken och åter snörar på sig squashdojorna. Kanske blir det till och med hösten då Linus Lomander går från lovande rookie till talanglös senior. I squashhallen kommer många av de stora ödesfrågorna avgöras i höst – VAR DÄR!

Vice ordförande
Niklas Arvidsson

Styrelsen

På årsmötet i augusti bifölls valberedningens förslag på styrelse för kommande år. På första styrelsemötet fördelades posterna enligt nedan:

Ordförande: Jan Angwald

Kassör: Ulf Larsson

Sekreterare: Martin Ericson

Ledamot/VICE ordförande: Niklas Arvidsson

Ledamot: Linus Lomander

Suppleanter: Tobias Tuunanen, Leo Larsen & Per-Olof Ekström



Välkommen till samtliga med tankar eller funderingar som kan göra vår klubb bättre och ännu skönare.

Seriespel i division 1 södra.

Förra säsongen slutade BSQ på en hedrande tredje plats i division 1 södra. Trenden senaste åren (5á-4á-3á) är det kanske mest tydliga tecknet på att BSQ's resa mot den perfekta squashen går helt enligt våra långsiktiga, men ironiska planer...

Seriepremiären i år är lördag 15 oktober i Lidköping. Seriehelger under säsongen:

Seriehelg 1: Lördag 15 oktober i Lidköping

Seriehelg 2: Lördag 5 november i Jönköping

Seriehelg 3: Lördag 3 december i Göteborg

Seriehelg 4: Lördag 21 januari i Borås (förköp rekommenderas för att säkerställa plats på läktaren...)

Seriehelg 5: Lördag 3 mars i Västervik

Seriehelg 6: Lördag 1 april i Malmö

Seriehelg 7 (finalen!) : Lördag 13 maj i Göteborg



Lagen i serien är Carlskrona SK, Växjö SK, och Team Göteborg SK1, Västervik SRC, Jönköping SK och Borås SK.

Som vanligt leds BSQ av Leo Larsen. Övriga spelare i truppen är: Lennart Rosander, Tobias Tuunanen, Ulf Larsson, Henrik Rydén, Jan Angwald, och Andreas Berglund. Troligen kommer truppen utökas med mer talanger under säsongen.

Brittsommar Open:

Lördagen den 22 oktober är det kickoff med squasheuropas största begåvningsreserv. Kickoffen kommer i år utgöras av den ytterst prestigefyllda och inte så årliga turneringen - Brittsommar Open.

Uppsnacket har sedan länge gått varmt. Som sig bör är de välgrundade funderingarna många; "Vilket svepskäl kommer Roger Berg ange för att inte dyka upp?" "Kommer Christian Klang bräcka det största av rekord från KM 2016 – då första ölen mötte strupen redan klockan 11.00?"

Brittsommar Open kommer spelas i fyra olika klasser (med reservation för antalet anmälningar till varje klass). Vi är redan nu uppe i ett stort antal anmälningar – vilket bådär gott med tanke på BSQ'arnas normalt så bristande framförhållning.

Spelstart är runt klockan 12.30. Efter avslutat spel övergår vi till Puttes Spa & Relax för att vårda våra sargade kroppar och ge näring åt själen. Startavgiften är satt till den synnerligen prisvärda summan 150 kronor, 250 kronor för deltagande i två klasser.



Anmälan ska vara mig tillhanda senast den 17 oktober. Tävlingsledningen utlovar det här seklets största sportbegivenhet. Om inte annat går ryktet att Martin Ericson kommer att spela – vilket borde vara incitament nog för att fylla IS Sportcenters läktare några gånger om.

Anmälan sker till niklas@bsq.se senast den 17 oktober.

Träning!

BSQ är och skall förbli bredd. Alla är välkomna att utvecklas och ha kul. För säsongen -16/17 har styrelsen tagit fram följande plan för vår gemensamma utveckling:

"Nybörjare": Får träning, instruktion och sparring på våra Klubbkvällar. Givetvis är ALLA medlemmar välkomna på Klubbkvällarna.

"Motion": Tillsatt "utvecklingsgrupp" håller på att styra upp ett paket med ca 4 träningstillfällen. Vi har duktiga spelare i klubben med utbildning att leda och coacha spelare på motionärnivå. Inbjudan till målgrupp inom en snar framtid...

"Elit": BSQ bjöd in "proffstränare" Ola Jangbecker för ett första pass/utvärdering. Efter utvärdering tar styrelsen beslut om detta är korrekt spår att utveckla vår elit på.

The future looks bright!

Salming Open

Den 30 september till 2 oktober arrangerades Salming Open i Landala squashhall. BSQs färger försvarades av fem hjältar kämpades i tre olika klasser.

I motionsklassen deltog König, Berg och Arvidsson. Det blev lycka till två tredjedelar första dagen, då König och Arvidsson inledde behagliga segrar. Roger Berg såg stark ut men lyckades inte riktigt knyta ihop säcken och förlorade snöpligt. I semifinalen blev det ett intermöte där König kunde triumfera över Arvidsson med slutställningen 3-1. Roger Berg som vid det här laget hade siktet inställt på kvällens förtäring av rusdrycker fullbordade kräftgången med ytterligare en förlust. Söndagens finalspel kunde gott ha fått blivit ospelat. König tappade tre raka i finalen, Arvidsson likaså i bronsmatchen och Roger Berg lämnade WO efter en hård utgång kvällen innan.



Rikard König vann viktigaste medaljen i viktigaste klassen.

Jan Angwald fick den tuffaste uppgiften, då han trots önskemål om spel i motionsklassen, fick spela i en C- och D-klass. Efter en tung förlust i första matchen kunde Angwald spela upp sig i de två återstående matcherna. Även om det blev tre raka förluster kunde Angwald lämna Landala med hedern i behåll.

I A-klassen fick Tobbe en blytung start på turneringen då han förlorade den inledande matchen med 3-1. Besvikelsen var påtaglig. Tobbe spelade dock upp sig och gick sedan obesegrade under placeringsmatcherna, vilket räckte till en fin 9:e plats. BSQ gratulerar i synnerhet Rikard König till en imponerande andraplats.

Viktiga datum

161015 (lör): Seriehelg 1 div. 1 s. (Lidköping)

161022 (lör): Brittsommar Open (Kick-off!)

161028-29 (fre-lör): Distriktsmästerskap 2016 (Göteborg)

161105 (lör): Seriehelg 2 div. 1 s. (Jönköping)

161203 (lör): Seriehelg 3 div. 1 s. (Göteborg)

121227 (tis): Julhandikapp

www.bsq.se

Copyright © 2016 Borås Squashklubb, All rights reserved.

[unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

MailChimp